Российская Федерация
Администрация Зеленоборского сельсовета
Михайловского района Амурской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 17.05.2023г.                                                                                                                           №  38

с. Зеленый Бор

О внесении изменений в
постановление главы
Зеленоборского сельсовета
от 10.03.2012 № 17

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Зеленоборского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:
Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Зеленоборского сельсовета, утвержденный постановлением главы Зеленоборского сельсовета от 10.03.2012 № 17 (с изменениями от 17.04.2023 №32), следующие изменения:
1. Абзац 2 пункта 2 после слов «проживавших на территории Зеленоборского сельсовета» дополнить словами «, в размере фактически понесенных администрацией расходов, но не более 50,0 тыс.рублей. Порядок оплаты фактических расходов и их состав определяется распоряжением главы Зеленоборского сельсовета.».

[bookmark: _GoBack]Л.А.Демина